

**ព្រះរាជាណាចក្រកម្ពុជា**  
**ជាតិ សាសនា ព្រះមហាក្សត្រ**

៤៤៤៤៤៤៤៤៤៤

**លិខិតបញ្ជាក់នៃការយល់ព្រមសម្រាប់បញ្ជី (ក្រុមហ៊ុន/អង្គភាព)**  
**LETTER OF CONSENT FOR DRAWER (CORPORATE/ENTITY)**

**To:**  
**CATHAY UNITED BANK (CAMBODIA) Corporation Limited**

ខ្ញុំបាទ/នាងខ្ញុំ/យើងខ្ញុំមាននាមដូចខាងក្រោមជាអ្នកតំណាងនៃក្រុមហ៊ុន/អង្គភាព/I/ we with below name(s) is/are representative(s) of Corporate/Entity.....  
ដែលមានអាសយដ្ឋាន/of Address at.....  
ហើយមានលេខចុះបញ្ជី/with registration number..... :

1. លោក/លោកស្រី/Mr./Ms.....ភេទ/Sex.....មានអាសយដ្ឋាន/of Address at.....  
មានអត្តសញ្ញាណប័ណ្ណ ឬលិខិតឆ្លងដែនលេខ/holding ID/Passport No..... ដែលមានតួនាទីជា ភាគទុនិក អភិបាល អ្នកតំណាងក្នុងការប្រតិបត្តិធានី ឬអ្នកតំណាងចាត់តាំងដោយស្ថាប័ន/in capacity as shareholder, director, representative to operate the account or representative nominated by institution.
2. លោក/លោកស្រី/Mr./Ms.....ភេទ/Sex.....មានអាសយដ្ឋាន/of Address at.....  
មានអត្តសញ្ញាណប័ណ្ណ ឬលិខិតឆ្លងដែនលេខ/holding ID/Passport No..... ដែលមានតួនាទីជា ភាគទុនិក អភិបាល អ្នកតំណាងក្នុងការប្រតិបត្តិធានី ឬអ្នកតំណាងចាត់តាំងដោយស្ថាប័ន/in capacity as shareholder, director, representative to operate the account or representative nominated by institution.
3. លោក/លោកស្រី/Mr./Ms.....ភេទ/Sex.....មានអាសយដ្ឋាន/of Address at.....  
មានអត្តសញ្ញាណប័ណ្ណ ឬលិខិតឆ្លងដែនលេខ/holding ID/Passport No..... ដែលមានតួនាទីជា ភាគទុនិក អភិបាល អ្នកតំណាងក្នុងការប្រតិបត្តិធានី ឬអ្នកតំណាងចាត់តាំងដោយស្ថាប័ន/in capacity as shareholder, director, representative to operate the account or representative nominated by institution.
4. លោក/លោកស្រី/Mr./Ms.....ភេទ/Sex.....មានអាសយដ្ឋាន/of Address at.....  
មានអត្តសញ្ញាណប័ណ្ណ ឬលិខិតឆ្លងដែនលេខ/holding ID/Passport No..... ដែលមានតួនាទីជា ភាគទុនិក អភិបាល អ្នកតំណាងក្នុងការប្រតិបត្តិធានី ឬអ្នកតំណាងចាត់តាំងដោយស្ថាប័ន/in capacity as shareholder, director, representative to operate the account or representative nominated by institution.

ខ្ញុំបាទ/នាងខ្ញុំ/យើងខ្ញុំ សូមផ្តល់សិទ្ធិអោយ **សាជីវកម្មធនាគារកាថេយ្យណែធីតកម្ពុជាចំកាត់** បញ្ជូនព័ត៌មានមូលប្បទានប័ត្រមិនមានទឹកប្រាក់ គ្រប់គ្រាន់ក្នុងគណនី និងចែករំលែកព័ត៌មានទាំងនេះទៅអោយតតិយជន សម្រាប់គោលបំណងដូចមានចែងក្នុងប្រកាសស្តីពី ការចែករំលែក ព័ត៌មានឥណទាន។

I/ we as drawer, hereby authorize **CATHAY UNITED BANK (CAMBODIA) Corporation Limited** to collect Dishonored Cheque Information, and disclose it to third parties for the purposes established under the Prakas on Credit Reporting.

ខ្ញុំបាទ/នាងខ្ញុំ/យើងខ្ញុំ យល់ឃើញថា **ក្រុមហ៊ុនក្រេឌីតប្យូរ៉ូ (ខេមបូឌា) ខុសិលធីឌី** ដែលមានអាស័យដ្ឋានបច្ចុប្បន្ននៅវៀនណា ភូមិព្រះនរោត្តម ផ្លូវលេខ ៦៦, មហាវិថីព្រះមុនីវង្ស, សង្កាត់វត្តភ្នំ, ខណ្ឌដូនពេញ, រាជធានីភ្នំពេញ ព្រះរាជាណាចក្រកម្ពុជា និង**សាជីវកម្មធនាគារកាថេយ្យ ណែធីតកម្ពុជាចំកាត់** ដែលមានអាស័យដ្ឋានបច្ចុប្បន្ននៅ ផ្ទះលេខ ៦៨ ផ្លូវសម្តេចប៉ាន (ផ្លូវ ២១៤) ខណ្ឌដូនពេញ រាជធានីភ្នំពេញ ព្រះរាជាណាចក្រកម្ពុជា ទទួលខុសត្រូវលើការប្រមូល ការដាក់អោយដំណើរការ និងការចែករំលែកទិន្នន័យ។ ខ្ញុំបាទ/នាងខ្ញុំ/យើងខ្ញុំ មានសិទ្ធិទទួល ព័ត៌មាននិងទិន្នន័យរបស់ខ្ញុំ និងមានសិទ្ធិតវ៉ា ដើម្បីស្នើសុំកែតម្រូវ ឬលុបចោលទិន្នន័យទាំងនោះប្រសិនបើមានហេតុផលគ្រប់គ្រាន់ស្រប តាមនីតិវិធីដូចមានចែងក្នុងប្រកាសស្តីពី ការចែករំលែកព័ត៌មានឥណទាន និង/ឬ ក្រមប្រតិបត្តិ។

I/ we understand that **Credit Bureau (Cambodia) Co., Ltd.** with present address Vattanac Capital, Level 9, No. 66, Preah Monivong Blvd, Sangkat Wat Phnom, Khan Daun Penh, Phnom Penh, Cambodia and **CATHAY UNITED BANK (CAMBODIA) Corporation Limited** with present address at No. 68, Samdach Pan Street (St. 214), Khan Daun Penh, Phnom Penh, Kingdom of Cambodia, will be responsible for the collection, processing and dissemination of the data. I/ we are entitled to access my/our information and complain to obtain the correction or deletion of such data when there is an adequate reason in line with the procedures established under the Prakas on Credit Reporting and the code of conduct.

ខ្ញុំបាទ/នាងខ្ញុំ/យើងខ្ញុំសូមបញ្ជាក់យ៉ាងម៉ឺងម៉ាត់ពីការយល់ព្រមទាំងឡាយខាងលើ។  
I/we hereby severely confirm the consent of the above.

**ហត្ថលេខា និងត្រា/Signature and Stamp**

ត្រារបស់ក្រុមហ៊ុន/អង្គការ/Corporate/Entity's Stamp

1. ឈ្មោះ/Name:.....  
ធ្វើនៅ..... ថ្ងៃ/ខែ/ឆ្នាំ/Date:.....

2. ឈ្មោះ/Name:.....  
ធ្វើនៅ..... ថ្ងៃ/ខែ/ឆ្នាំ/Date:.....

3. ឈ្មោះ/Name:.....  
ធ្វើនៅ..... ថ្ងៃ/ខែ/ឆ្នាំ/Date:.....

4. ឈ្មោះ/Name:.....  
ធ្វើនៅ..... ថ្ងៃ/ខែ/ឆ្នាំ/Date:.....